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La casa è dove si trova il cuore.

Gaio Plinio Secondo

La Fenice

Ciao Lorenzo
ecco le correzioni da fare sul catalogo Fenice:
1.       ragione sociale che diventa LINEA & CASA +39 SRL
 
2.       pagina 99: articolo 1315 – la descrizione va cambiata come segue:
Armadio 4 ante, legno con 2 specchi esterni centrali
4 doors wardrobe, wood with 2 external mirrors
ØÊÀÔ 4-Õ ÄÂÅÐÍÛÉ, 2 ÇÅÐÊÀËÜÍÛÕ ÄÂÅÐÈ Â ÖÅÍÒÐÅ
 
3.       pagina 101: articolo 1115 – la descrizione va cambiata come segue:
Armadio 4 ante, legno con 2 specchi esterni centrali
4 doors wardrobe, wood with 2 external mirrors
ØÊÀÔ 4-Õ ÄÂÅÐÍÛÉ, 2 ÇÅÐÊÀËÜÍÛÕ ÄÂÅÐÈ Â ÖÅÍÒÐÅ
 
4.       pagina 102: 
a.      Articolo 786 – le dimensioni vanno cambiate come segue: L70   H40    P35   Mc0,2
b.      Articolo 309/A – le dimensioni vanno cambiate come segue: L50   H45    P50   Mc0,15
 
5.       pagina 105:
a.      Art. 1611/Art. 1211 – le dimensioni vanno cambiate come segue: L53   H104    P48   Mc0,46
b.      Art. 1612/Art. 1212 – le dimensioni vanno cambiate come segue: L53   H104    P48   Mc0,23
 
6.       pagina 107: Art. 802 – solo i Mc vanno cambiate in 0,85
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Una collezione dalle sorprendenti capacità di 

conquista: è con orgoglio che Casa +39 presenta 

La Fenice, nuova proposta dalla classe innata.

Esposta in anteprima durante ISaloni di Milano 

2014, La Fenice lascia il segno del proprio passaggio 

nel panorama dell’arredo classico.

Linee eleganti e leggere, l’introduzione di nuove 

finiture che accostano la raffinata laccatura avorio 

ai preziosi  particolari in foglia oro: un debutto 

d’eccellenza che non teme confronti.

Gli accessori divengono dettagli irrinunciabili e la 

vasta gamma di prodotti disponibili sia per la zona 

giorno che per la zona notte consentono la più 

ampia personalizzazione degli ambienti.

A collection with surprising seducing power: 

Casa +39 proudly introduces La Fenice, a new 

proposal with innate class.

Released as preview during ISaloni 2014 exhibition 

in Milan, La Fenice is leaving the mark of its 

passage into classic furniture panorama.

Elegant and light shapes, the new finishing 

matching refined ivory lacquering to precious 

golden leaf details: a debut of excellence second 

to none.

Accessories become must-have details and the 

wide range of available products both for day and 

night area allows the greatest customization of 

environments. 

La Fenice



THE NIGHT COLLECTIONS



La Fenice - Lacquered

NIGHT
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Le sfumature non sono solo dettagli: 

impreziosiscono, personalizzano, e rendono 

unico ogni pezzo – ecco la ricchezza ed il valore 

dei decori dipinti a mano.

Un intaglio delicato, che disegna curve la cui 

estetica riesce a catturare l’attenzione pur non 

intaccando la leggerezza dell’insieme.

Shades are not only details: they enhance, 

customize and make every piece a unique one 

-  this is the wealth and the value of handmade 

decorations.

A delicate carving, designing curves with eye-

catching aesthetic, even if not undermining the 

lightness as a whole.

La Fenice
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Velluti e tessuti ricercati donano luce 

all’atmosfera avvolgendola in una calda intimità.

I toni brillanti e neutri dell’avorio, del beige, 

dell’oro permettono accostamenti sempre nuovi 

lasciando spazio alla personalizzazione di ogni 

ambiente e consentendo un’interpretazione 

fresca e moderna all’interno di una classica 

camera laccata – una discreta quanto elegante 

innovazione.

Dressy velvets and fabrics give light to the 

atmosphere, wrapping it into a warm intimacy.

Bright and neutral tones of ivory, beige, gold 

allow new combinations, leaving space for 

customization of every environment and 

permitting a fresh and modern interpretation of 

a classic lacquered bedroom – a discreet as much 

as elegant innovation.

La Fenice
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La Fenice - Radica

NIGHT
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Il legno trova la sua massima espressione artistica 

nell’incontro tra le preziose radiche di frassino ed 

i dettagli intagliati, lasciando emergere tutta la 

personalità di questa collezione notte.

Curve sinuose e forme ricercate accolgono l’atteso 

momento del riposo, creando la giusta atmosfera 

di calore ed intimità all’interno della propria 

casa, ed accompagnando con raffinatezza i sogni 

di ciascuno.

Wood finds its top artistic expression in the 

meeting between precious ash burls and the 

carved details, and letting the personality of this 

night collection emerge completely.

Sinuous curves and refined shapes welcome 

the awaited moment for rest, creating the right 

atmosphere of warmth and intimacy in your own 

home, and accompanying everyone’s dream with 

refinement.

La Fenice
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Nulla è lasciato al caso quando si tratta di 

rappresentare la qualità e l’eleganza del Made in 

Italy, a cominciare dalla selezione dei materiali: 

legni pregiati, esclusivamente lavorati in Italia; 

vernici non aggressive in grado di esaltare la 

naturale bellezza del legno, tessuti selezionati 

tra le migliori produzioni italiane. L’artigianalità 

tipica del nostro paese si esprime pienamente 

nella cura riservata ai dettagli di questa collezione: 

l’applicazione della foglia oro, la realizzazione dei 

completi letto, l’imbottitura di testiere, panchette 

e pouff vengono interamente lavorati a mano dai 

nostri artigiani di fiducia.

Nothing is left to chance concerning the 

representation of quality and elegance of Made 

in Italy, starting from materials selection: 

premium woods exclusively manufactured in 

Italy; non-aggressive paints, able to enhance the 

natural beauty of wood; selected fabrics from the 

best Italian productions. Handicraft, typical of 

our Country, is fully expressed by the accuracy 

dedicated to details of this collection: application 

of golden leaf, realization of bedcover sets, 

padding of headboards, benches and pouf are all 

entirely handmade by our artisans.

La Fenice

58
59



La Fenice

60
61



L

a

f

e

n

i

c

e

62
63



64
65



66
67



La Fenice

68
69



THE Day COLLECTIONS
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Questa anteprima rappresenta una collezione 

nata dalla ricerca di armonia, eleganza e comfort 

nell’arredamento classico della zona giorno.

Lo stile ricercato di Casa +39 ha trovato con 

La Fenice ampio respiro e rinnovamento, grazie 

alle finiture innovative, i tessuti ricercati, gli 

accessori originali e tutto lo charme del mobile 

classico.

This preview is representing a collection born of 

harmony, elegance and comfort seeking, within 

classic furniture for day areas.

La Fenice is giving to Casa +39 refined style 

wide ranging and renewal, thanks to innovative 

finishing, refined fabrics, original accessories 

and the whole charm of the classic furniture.
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Forte della propria esperienza e pronta a dare 

sempre buon esito alle richieste dei propri clienti, 

Casa +39 ha voluto rendere La collezione giorno 

La Fenice quanto più completa e ricca possibile: 

oltre ai numerosi accessori ed alla nuova zona 

living, anche la sala da pranzo amplia la propria 

gamma di prodotti proponendo ben quattro 

diverse soluzioni di tavoli, fissi ed allungabili, per 

poter accogliere con immutata eleganza l’intimità 

della famiglia quanto il calore degli ospiti.

On the strength of its own experience and 

ready to make successful every request from 

its customers, Casa +39 realized La Fenice Day 

Collection as much complete and rich as possible: 

beside the many accessories and the new living 

area, also the dining room is widening its range of 

products, introducing 4 different types of tables, 

fixed and with extensions, ready to welcome with 

unchanged elegance the family intimacy as well 

as the warmth of guests.

La Fenice

84
85



86
87



88
89



La zona Living rappresenta una assoluta novità 

all’interno delle collezioni di Casa +39. La ricerca 

dell’unione tra classe e comfort ha trovato la sua 

ideale rappresentazione in questo set di comode 

quanto eleganti sedute, arricchite dagli accessori 

più richiesti: tavolini, consolle, specchiere, la 

cui combinabilità permette di arredare in modo 

sempre originale la zona giorno

Living area is representing the very brand new 

proposal in Casa +39 collections.  The research 

for a junction between class and comfort found 

its ideal representation in this set of seats, 

comfortable as much as elegant, enriched by the 

most wanted accessories: coffee tables, mirrors, 

consoles that can be widely combined, allowing 

to furnish living room area in new ways.

La Fenice
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Art. 1301

Letto King size
180 x 200
testata legno

King size bed  
180 x 200 with 
wooden headboard

Кровать King Size 
180 x 200 отделка
шпоном

Art. 1110

Specchiera intagliata 
foglia oro

Carved gold leaf mirror

Зеркало резное 
отделка сусальным 
золотом

Art. 1314

Armadio 5 ante, 
legno con 3 specchi 
esterni centrali

5 doors wardrobe, 
wood with 3 central 
external mirrors

Шкаф 5-дверный, 
3 зеркальных двери 
в центре

Art. 1315

Armadio 4 ante, legno 
con 2 specchi esterni 
centrali

4 doors wardrobe, wood 
with 2 external mirrors

Шкаф 4-х дверный, 
2 зеркальных двери в 
центре

Include / Including / Включительно:

	 ripiani laterali
N. 2	 side shelves		
	 боковые полки
	 46 x h3 x 53

	 ripiano centrale
N. 1	 central shelf			 
	 центральная полка
	 93 x h3 x 53

Include / Including / Включительно:

	 ripiani laterali
N. 2	 side shelves		
	 боковые полки
	 93 x h3 x 53

	 ripiano centrale
N. 1	 central shelf			 
	 центральная полка
	 46 x h3 x 53

Art. 1305

Comò

Dresser

Комод

Art. 1306

Comodino DX/SX

L /R Night-table

П/Л Тумбочка

Art. 1307

Toilette

Vanity-table

Туалетный столик

Art. 1303

Letto 160 x 200 
testata legno

Bed 160 x 200 with 
wooden headboard

Kровать 160 x 200 
отделка шпоном 

Art. 1302

Letto King size
180 x 200
in capitonnè

King size bed
180 x 200
capitonnè

Кровать King Size 
180 x 200 с обивкой 
капитоне

Art. 1311

Specchiera intagliata 
con dettagli foglia oro

Carved mirror with 
golden leaf details

Зеркало резное
отделка, детали с
сусальным золотом

Art. 1304

Letto 160 x 200 in 
capitonnè

Bed 160 x 200 
capitonnè

Kровать 160 x 200 с 
обивкой капитоне 
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215

135

212

0,65

85

126

4

0,12

276

229

75

1,6

229

229

75

1,5

132

103

55

0,9

60

71

46

0,25

136

79

50

0,53

195

135

212

0,62

215

135

212

0,69

103

118

2,5

0,11

195

135

212

0,66

	 tubi appendiabiti laterali
N. 2	 side hanger tubes		
	 боковые трубки вешалка

	 tubi appendiabiti laterali
N. 2	 side hanger tubes		
	 боковые трубки вешалка

	 tubo appendiabiti centrale
N. 1	 central hanger tube		
	 центральная трубка вешалка

	 tubo appendiabiti centrale
N. 1	 central hanger tube		
	 центральная трубка вешалка

+

+

+

+

La Fenice - Lacquered La Fenice - Lacquered
NIGHT NIGHT

Art. 1320

Armadio 3 ante legno
con 1 specchio esterno 
centrale

3 doors wardrobe, wood
with 1 external 
central mirror

Шкаф 3-х дверный 
с 1 зеркальной дверью 
в центре

Include / Including / Включительно:

	 ripiani centro-laterale
N. 1	 central-side shelves		
	 центральная-боковая 
	 полка
	 93 x h3 x 53

	 ripiano laterale
N. 1	 side shelf			 
	 боковая полка
	 46 x h3 x 53

181

229

75

1,4

	 tubo appendiabiti centro-laterale
N. 1	 central-side hanger tubes		 	
	 центральная-боковая 
	 трубка вешалка

	 tubo appendiabiti laterale
N. 1	 side hanger tube		 	
	 боковая трубка вешалка

+

+
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Art. 1101

Letto King size
180 x 200
testata legno

King size bed  
180 x 200 with 
wooden headboard

Кровать King Size 
180 x 200 отделка
шпоном

Art. 1105

Comò

Dresser

Комод

Art. 1106

Comodino DX/SX

L /R Night-table

П/Л Тумбочка

Art. 1107

Toilette

Vanity-table

Туалетный столик

Art. 1103

Letto 160 x 200 
testata legno

Bed 160 x 200 with 
wooden headboard

Kровать 160 x 200 
отделка шпоном 

Art. 1102

Letto King size
180 x 200
in capitonnè

King size bed
180 x 200
capitonnè

Кровать King Size 
180 x 200 с обивкой 
капитоне

Art. 1104

Letto 160 x 200 in 
capitonnè

Bed 160 x 200 
capitonnè

Kровать 160 x 200 с 
обивкой капитоне 
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0,65

132
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55

0,9
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0,25
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0,62
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La Fenice - Radica La Fenice - Radica
NIGHT NIGHT

Art. 1111

Specchiera intagliata 
con dettagli foglia oro

Carved mirror with 
golden leaf details

Зеркало резное
отделка, детали с
сусальным золотом

103

118

2,5

0,11

Art. 1114

Armadio 5 ante, 
legno con 3 specchi 
esterni centrali

5 doors wardrobe, 
wood with 3 central 
external mirrors

Шкаф 5-дверный, 
3 зеркальных двери 
в центре

Art. 1115

Armadio 4 ante, legno 
con 2 specchi esterni 
centrali

4 doors wardrobe, wood 
with 2 external mirrors

Шкаф 4-х дверный, 
2 зеркальных двери в 
центре

Include / Including / Включительно:

	 ripiani laterali
N. 2	 side shelves		
	 боковые полки
	 46 x h3 x 53

	 ripiano centrale
N. 1	 central shelf			 
	 центральная полка
	 93 x h3 x 53

Include / Including / Включительно:

	 ripiani laterali
N. 2	 side shelves		
	 боковые полки
	 93 x h3 x 53

	 ripiano centrale
N. 1	 central shelf			 
	 центральная полка
	 46 x h3 x 53
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276

229

75

1,6

229

229

75

1,5

	 tubi appendiabiti laterali
N. 2	 side hanger tubes		
	 боковые трубки вешалка

	 tubi appendiabiti laterali
N. 2	 side hanger tubes		
	 боковые трубки вешалка

	 tubo appendiabiti centrale
N. 1	 central hanger tube		
	 центральная трубка вешалка

	 tubo appendiabiti centrale
N. 1	 central hanger tube		
	 центральная трубка вешалка

+

+

+

+

Art. 1120

Armadio 3 ante legno
con 1 specchio esterno 
centrale

3 doors wardrobe, wood
with 1 external 
central mirror

Шкаф 3-х дверный 
с 1 зеркальной дверью 
в центре

Include / Including / Включительно:

	 ripiani centro-laterale
N. 1	 central-side shelves		
	 центральная-боковая 
	 полка
	 93 x h3 x 53

	 ripiano laterale
N. 1	 side shelf			 
	 боковая полка
	 46 x h3 x 53

181

229

75

1,4

	 tubo appendiabiti centro-laterale
N. 1	 central-side hanger tubes		 	
	 центральная-боковая 
	 трубка вешалка

	 tubo appendiabiti laterale
N. 1	 side hanger tube		 	
	 боковая трубка вешалка

+

+
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101



La Fenice - Accessories
NIGHT

Art. 1119 - radica
Art. 1319 - lacquered

Panca ovale 
a due posti

2−seater 
oval bench

Двухместная
овальная скамья
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120

50

67

0,5

Art. 309/A

Pouff beige

Beige Pouff

Пуф бежевый 

50

45

50

0,15

Art. 1118

Panchetta 
foglia oro con rose

Golden leaf bench
with roses

Скамья с сусальным
золотом, с розеткой

Art. 1121

Panchetta due posti
foglia oro con rose

Golden leaf 
2 seater bench
with roses

Двухместная 
скамья с сусальным 
золотом, с розеткой

64

56

39

0,25

100

56

39

0,35

Art. 788

Chapeau con 2 teli
L. 300 foglia oro

Golden leaf Chapeau 
with 2 curtains 
L. 300 cm

Венок, с сусальным
золотом, с 2 
занавесками
Ш. 300 см

55

16

28

0,05

Art. 781

Letto 180 x 200
completamente in foglia 
oro con testata capitonnè

Bed 180 x 200, all in
golden leaf frame with 
capitonnè headboard

Кровать 180 x200 
с обивкой капитоне,
сусальным золотом

Art. 786

Comodino consolle
completamente in
foglia oro

Night table-consolle, all 
in golden leaf

Консоль-тумбочка,
сусальным золотом

189

168

203,5

0,7

70

40

35

0,2



Art. 1621 - lacquered
Art. 1221 - radica

Tavolo rettangolare 
fisso	

Rectangular 
fixed table

Стол прямоугольный 
фиксированный

Art. 1613 - lacquered
Art. 1213 - radica

Art. 1620 - lacquered
Art. 1220 - radica

Art. 1622 - lacquered
Art. 1222 - radica

Tavolo 
fisso/allungabile	

Fixed/extending table

Стол 
фиксированный/ 
раздвижной

Art. 1611 - lacquered
Art. 1211 - radica

Capotavola

Armchair

Полукресло 

Art. 1612 - lacquered
Art. 1212 - radica

Sedia

Chair

Стул 
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300

78,5

120

0,67

190

160+40

190+40

78,5

98

0,37

53

104

48

0,46

53

104

48

0,23

Art. 1601 - lacquered
Art. 1201 - radica

Vetrina a 3 ante, 
kit luci incluso

3 doors cabinet, 
light set included

Витрина 3-дверная, 
включительно 
светильник

Radica finish

Art. 1607 - lacquered
Art. 1207 - radica

Credenza 2 ante

2 doors sideboard

Тумба 2-дверная

Art. 1608 - lacquered
Art. 1208 - radica

Mobile porta TV 
basso con anta
centrale vetro

Low TV unit with
glass on central door

Низкая тумба под 
телевизор, центр. 
дверь с стеклом

Art. 1618 - lacquered
Art. 1218 - radica

Specchiera intagliata 
con dettagli foglia oro

Carved mirror with 
golden leaf details

Зеркало резное
отделка, детали с
сусальным золотом

Art. 1603 - lacquered
Art. 1203 - radica

Vetrina a 1 anta dx/sx, 
kit luci incluso

1 l/r door cabinet, 
light set included

Витрина 1-дверная, 
п/л, включительно 
светильник 

Art. 1602 - lacquered
Art. 1202 - radica

Vetrina a 2 ante, 
kit luci incluso

2 doors cabinet, 
light set included

Витрина 2-дверная, 
включительно 
светильник

Art. 1619 - lacquered
Art. 1219 - radica

Specchiera grande 
intagliata con dettagli 
foglia oro

Carved Big mirror with 
golden leaf details

Большое зеркало резное 
отделка, детали с 
сусальным золотом

Art. 1606 - lacquered
Art. 1206 - radica

Credenza 3 ante

3 doors sideboard

Тумба 3-дверная

Lacquered finish
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186

225

57

2,37

131

103

54

0,81

187

71

54

0,67

103

118

2,5

0,11

85

217

57

1,13

145

224

57

1,56

142

123

2,5

0,15

187

103

54

0,68

La Fenice - Day Preview La Fenice - Day Preview
DAY DAY

Art. 1210

Specchiera intagliata 
foglia oro

Carved gold leaf mirror

Зеркало резное 
отделка сусальным 
золотом

82

101

4

0,08

104
105



La Fenice - Living La Fenice - Living
DAY DAY

Art. 1906

Poltrona	

Armchair

Кресло

Art. 1806

Poltrona	

Armchair

Кресло

Art. 1904

Divano a 3 posti

3−seater sofa

Диван
трехместный 

Art. 1804

Divano a 3 posti

3−seater sofa

Диван
трехместный 

Art. 1905

Divano a 2 posti

2−seater sofa

Диван
двухместный 

Art. 1805

Divano a 2 posti

2−seater sofa

Диван
двухместный 
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104
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2,4

216
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1,9
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Art. 1615

Tavolino rotondo

Round coffee table

Столик круглый

Art. 1215

Tavolino rotondo

Round coffee table

Столик круглый

L

H

P

Mc

L

H

P

Mc

133

48

75

0,5

133

48

75

0,5

Art. 1614

Tavolino ovale

Oval coffee table

Столик овальный

Art. 1214

Tavolino ovale

Oval coffee table

Столик овальный
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Art. 802

Consolle intagliata 
foglia oro con piano 
in legno

Golden leaf carved
consolle with 
wooden top

Резная консоль
деревянная столешница,
с сусальным золотом

140

91,5

55,5

0,85

Art. 801

Specchiera ovale
intagliata foglia oro

Golden leaf oval
carved mirror

Овальное резное
зеркало с сусальным
золотом

84

147

4

0,11
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